CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ THI LẠI SAU HOÃN THI

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Sài Gòn

- Phòng Đào tạo
Tôi là:

Ngày sinh:

Email:

Số điện thoại:

MSSV:

Lớp:

Nay tôi làm đơn này kính mong Ban Giám hiệu Trường Đại học Sài Gòn, Phòng Đào tạo, xem xét cho tôi được thi lại học phần trong kỳ thi kết thúc học phần, học kỳ……. năm học ………………… cụ thể như sau:
	STT
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Mã học phần

  Tôi đã được hoãn thi trong kỳ thi kết thúc học phần học kỳ……….. năm học: …………..
Nay tôi làm đơn này kính mong Ban Giám hiệu Trường Đại học Sài Gòn, Phòng Đào tạo xem xét cho tôi được thi lại các học phần trên.

Tôi xin cam kết dự thi các học phần theo quy định của Nhà trường.
Tôi xin chân thành cảm ơn./.

	TP. HCM, ngày     tháng     năm 20…

                       Kính đơn